

Trabzon İl Engelliler Meclisi Başkanı Yusuf ŞAFAK ve Beraberindeki Heyet, Rektörü Ziyaret Etti



thi – Trabzon İl Engelliler Meclisi Başkanı, Türkiye Beyazay Derneği Trabzon Şubesi Başkanı ve Türk Kızılay Engelsiz Trabzon Kulübü Başkanı Yusuf ŞAFAK, Trabzon İl Engelliler Meclisi Başkan Yardımcısı ve Engelsiz Turizm Derneği Genel Sekreteri

Canfer AYDIN, Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nden Dr. Öğr Üyesi Şeyda BÜLBÜL ARIOĞLU (Yetişme Çağındaki Çocukları Koruma Derneği Üyesi) Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi ve aynı zamanda KTÜ Yapay Zekâ Kulübü Üyesi Sümeyye AYDOĞAN, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'yı makamında ziyaret etti.

Üniversitenin Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 4. Sınıf SBP4013-Sosyal Sorumluluk dersi kapsamında bir araya gelen sivil toplum kuruluşları ve öğrencilerin diyalogu neticesinde, üniversite-kent etkileşiminin arttırılması ve toplumsal hizmetler konularında ortak çalışmaların geliştirilmesi amacıyla 21 Aralık 2022 tarihinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenmesi planlanan çalıştayın detaylarının ele alındığı ziyaret kapsamında çalıştayda,

Sosyal duyarlılığın sağlanması, gönüllülüğün arttırılmasının,

Toplumsal hizmet uygulamaları konusunda bilinç oluşturulmasının,

Gençlerin ifade güçlerini arttırıcı, özgüvenlerini geliştirici çalışmaların yapılmasının,

Üniversite öğrencilerine sosyal girişimcilik konularında eğitici bir vizyon katılmasının,

Gençlerin, üniversite ve kentle ilgili toplumsal konularda fikir üretme, sorumluluk alma bilincinin arttırılmasının,

Dezavantajlı grupların yaşadıkları sorunlara yönelik farkındalığın sağlanması ve bu sorunların gündeme getirilmesi ve çözümüne yönelik arayışlarda Üniversitenin öncü bir rol üstlenmesinin, (görme engellilere yönelik sesli kütüphanelerin, üniversite ve kent merkezinde oluşturulması gibi)

Sivil toplum kuruluşlarının ve faaliyetlerinin bilinirliğini arttırılmasının,

Kentte aktif olan Sivil Toplum Kuruluşları ile KTÜ Öğrenci Kulüpleri arasında eşleştirme yapılarak öğrenci kulüplerinin, Sivil Toplum Kuruluşları ile ortak projeler yürütülmesinin,

STK ve KTÜ Öğrenci Kulüpleri birlikteliğinin ve ortak çalışmaların sürekliliğinin sağlanmasının,

Öğrenciler ve STK'lar ortaklığında kentin sorunlarına yönelik değerlendirme raporlarının yazılmasının,

Öğrencilerin, STK'larda 1 haftalık izlemeler yapabilmesinin sağlanmasının,

STK'lar ile öğrencilerin çalışmaları için ortak veri havuzunun oluşturulmasının amaçlandığı aktarıldı.